2019年 1月 15日

緑会会員各位

神奈川大学附属中・高等学校 緑会

 会 長     幸子

バザー収益金に関するご報告

 松の内も過ぎ、一段と寒さも厳しくなってまいりました。皆様におかれましては

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、くすのき祭にて開催しました「緑会バザー」におきましては、緑会会員の

皆様よりご協力、ご援助いただき誠にありがとうございました。当日は多くの方に

ご来場いただき、おかげさまで盛会のうちに終了することができました。

 略儀ながら書面をもちましてお礼を申し上げますとともに、下記の通り

収益につきましてご報告させていただきます。

記

１．収益金 ７４７，１９０円

２．寄付先

  横浜市緑区社会福祉協議会  １０万円 （中２福祉体験の協力団体）

  日本盲導犬協会 １０万円 （    同上      ）

  以上を寄付させていただきました。

３．残金

  本部会計雑収入に繰り入れ、緑会会員及び生徒に還元させていただきます。

以上